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Multifunktionstuch fiir Kinder, bedruckt
Druckbereich 480 mm x 490 mm
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Motivbereich auf Produkt
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aam Siehe Anlage:
(D 1:1 Formatvorlage
0 ACHTUNG: Formatvorlage vor dem
Speichern aus der Druckdatei entfernen!
Zeichnungen sind nicht maBstabsgetreu
A = Datenformat Sublimationsdruck
B = Endformat
C = Vorderseite 0 Datenanlieferung:
D = Riickseite - als PDF-, TIFF- oder JPG-Datei
E = Motivbereich auf Produkt ’ |m. CMYK-Far.bra.l.Jm )
Sichetheitsabstand - Mindestschrifthohe 2,5 mm (Kleinbuchstabe)
= dlcher .eltsa stand 20 mm « Mindestlinienstarke positiv 0,5 pt (0,18 mm)
= Beschnittzugabe 20mm « Mindestlinienstarke negativ 0,7 pt (0,25 mm)
- = = = Grenze Vorderseite - Bildauflgsung mindestens 300 ppi
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Beschnittzugabe

|:| Endformat/ Schneidkontur
480 mm

- - - Sicherheitsabstand
- -- Grenze Vorderseite
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440 mm

110 mm

400 mm
220 mm
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